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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2023 / 2024

1. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

SB Nesselrdden 7 (w)

SB Nesselrdden 2

SG Hilkerode 1

SG Hilkerode 2 (w)

SB Gieboldehausen 3 (w)
SK Krebeck 1
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Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
Ehbrecht, Glimtke, Senger 860 6 871 6
Friedrich, Géller, Wellhausen 839 5 852 4
Sommer, Miiller C., Wiistefeld J. 829 3 841 3
Monecke, Miiller M., Wiistefeld C. 826 2 861 5
Ott-Jung, Schaufler, V6lker 837 4 840 2
Bayer, Hinz, Milner 809 1 817 1

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1  Schaufler, Lydia

2 Senger, Ines

3 Vodlker, Angelina

4 Friedrich, Regina

5 Gilrntke, Bianka

6

7

8

Woiistefeld, Johannes
Ehbrecht, Hiltrud
Goller, Georg

9 Hinz, Andreas

10 Mdller, Maria

11 Monecke, Nicole

12 Miiller, Clemens

13  Wiistefeld, Cornelia

14 Wellhausen, Monika

15 Sommer, Stefan

16 Bayer, Jorg

17  Milner, Peter

18 Ott-Jung, Nicole
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Verein/Gesellschaft

SB Gieboldehausen 3 / 1.KKL-E
SB Nesselréden 7 (w) / 1.KKL-E
SB Gieboldehausen 3 / 1.KKL-E
SB Nesselréden 2 / 1.KKL-E

SB Nesselréden 7 (w) / 1.KKL-E
SG Hilkerode 1/ 1.KKL-E

SB Nesselréden 7 (w) / 1.KKL-E
SB Nesselréden 2 / 1.KKL-E

SK Krebeck 1 / 1.KKL-E

SG Hilkerode 2 (w) / 1.KKL

SG Hilkerode 2 (w) / 1.KKL

SG Hilkerode 1/ 1.KKL-E

SG Hilkerode 2 (w) / 1.KKL

SB Nesselroden 2 / 1.KKL-E
SG Hilkerode 1/ 1.KKL-E

SK Krebeck 1 / 1.KKL-E

SK Krebeck 1/ 1.KKL-E

SB Gieboldehausen 3 / 1.KKL-E

1.KKL-E-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
861 6 852 5 3444 23
840 5 853 6 3384 20
838 4 835 3 3343 13
835 3 832 2 3354 12
820 1 838 4 3335 11
820 2 812 1 3258 5

1.Dg.
291
289
292
288
286
290
285
273
276
276
284
272
266
278
267
274
259
254

1.11 Luftgewehr - Auflage

2Dg. 3Dg. 4Dg. Gesamt
297 288 293 1169
294 292 290 1165
296 290 286 1164
293 285 289 1155
288 289 279 1142
283 283 284 1140
289 280 283 1137
287 282 293 1135
286 285 287 1134
291 280 282 1129
286 275 277 1122
286 277 280 1115
284 280 273 1103
272 273 271 1094
272 278 271 1088
270 265 266 1075
261 270 259 1049
247 242 259 1002
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2023 / 2024

2. Kreisklasse Eichsfeld (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft
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GSV Wollbrandshausen 3
GSV Wollbrandshausen 4

SV Fuhrbach 2 (w)

SB Gieboldehausen 4

SG Duderstadt 4

SB Nesselrdden 4 (w)

Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
Freiberg, Rudolph C., Rudolph D. 850 6 862 6
Kopp, Lippenat, Rudolph St. 842 4 844 3
Eggers, Handt, Mantel 836 3 845 5
Schmiedekind, Stitz R., Stitz W. 825 2 815 2
Erben, Jager, Schmidt 847 5 845 4
Bode, Eckermann, Kaiser 780 1 798 1

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
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Schmiedekind, Markus

Rudolph, Detlef
Kopp, Daniel
Freiberg, Stefanie
Rudolph, Stefan
Rudolph, Claudia
Mantel, Rita
Eggers, Kerstin
Lippenat, Lars
Handt, Karin
Kaiser, Annegret
Stitz, Renate
Eckermann, Heidi
Bode, Marita
Stitz, Wolfgang
Schmidt, Harald
Erben, Gudrun
Jéager, Erich
Meese, Marieta
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Verein/Gesellschaft

SB Gieboldehausen 4 / 2.KKL-E
GSV Wollbrandshausen 3 / 2.KKL-E
GSV Wollbrandshausen 4 / 2.KKL-E
GSV Wollbrandshausen 3 / 2.KKL-E
GSV Wollbrandshausen 4 / 2.KKL-E
GSV Wollbrandshausen 3 / 2.KKL-E
SV Fuhrbach 2 (w) / 2.KKL-E

SV Fuhrbach 2 (w) / 2.KKL-E

GSV Wollbrandshausen 4 / 2.KKL-E
SV Fuhrbach 2 (w) / 2.KKL-E

SB Nesselroden 4 / 2.KKL-E

SB Gieboldehausen 4 / 2.KKL-E

SB Nesselroden 4 / 2.KKL-E

SB Nesselrdden 4 / 2.KKL-E

SB Gieboldehausen 4 / 2.KKL-E

SG Duderstadt 4 / 2.KKL-E

SG Duderstadt 4 / 2.KKL-E

SG Duderstadt 4 / 2.KKL-E

SG Hilkerode / E / 2.KKL-E

2.KKL-E-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
853 6 850 6 3415 24
847 5 844 5 3377 17
834 4 836 3 3351 15
812 3 838 4 3290 11
529 1 n.a. 2221 10
799 2 794 2 3171 6

1.Dg.
294
295
283
280
278
275
283
287
281
266
268
271
250
262
260
288
276
283
229

1.11 Luftgewehr - Auflage

2Dg. 3.Dg. 4Dg. Gesamt
293 296 295 1178
292 294 284 1165
284 284 286 1137
286 279 284 1129
283 283 279 1123
284 280 282 1121
291 274 273 1121
269 279 282 1117
277 280 279 1117
285 281 281 1113
275 281 268 1092
274 268 276 1089
269 259 271 1049
254 259 255 1030
248 248 267 1023

291 275 n.a. 854
275 254 n.a. 805
279 n.a. n.a. 562
252 n.a. n.a. 481
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